EDITAL N.º 147/2017

Nuno Vaz Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, torna público o

conteúdo do ofício com a refª DTGM/SAE/922, datado de 08 de novembro de 2017,

bem como do Edital produzido pela Divisão de Trânsito e Gestão da Manutenção da

Câmara Municipal de Portimão, relativos ao estacionamento indevido, e abusivo, há

mais de 30 dias, do veículo com a matrícula 87-FD-80, na Urbanização Jardins do

Amparo, Rua Manuel da Fonseca, em Portimão, conforme documentos que se

anexam ao presente edital para todos os efeitos legais.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai

ser afixado nos lugares do costume.

E eu, Sandra Cristina de Barros Monteiro Lisboa Dias Delgado, Chefe de Divisão, no

uso de competências delegadas pelo Diretor de Departamento de Coordenação Geral,

o subscrevi.

Chaves, 14 de novembro de 2017

O Presidente da Câmara Municipal,

(Nuno Vaz)